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Kërkoj kopje të akteve të fashikullit të krijuar në Kolegj pas regjistrimit të ankimit; akte që i përkasin dosjes së krijuar në Komisionin e Pavarur të Kualifikimit; datën e marrjes në dorëzim nga Kolegji, të ankesës së z. ***, kopje të anonimizuar të vendimit nr. ***, datë 05.04.2023, që i përket kërkuesit ***, me objekt “Kërkohet përjashtimi i gjyqtares *** nga trupi gjykues në çështjen (JR) nr. ***/2021, datë 24.02.2021”; analizën financare; datën në të cilën kanë filluar të ushtrojnë funksionin vëzhguesit ndërkombëtarë *** dhe *** si dhe opinionin e tyre lidhur me çështjen që i përket subjektit të rivlerësimit ***; kërkesë të Kolegjit të Posaçëm të Apelimit – nëse ka - drejtuar Këshillit të Lartë Gjyqësor, për ruajtjen e vakancave në Gjykatën Administrative të Apelit, për anëtarët e Kolegjit pas përfundimit të mandatit të tyre. 
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